Supradictis quoad videtur spectat mediante semper in pro
 Prolis termino tanquam peremptorio stare in parere. 123
 Videre Radium statum hunc Invenit ventis se hanc
 accone iudicatum pati debet et tenebitur per ac suum
 sub ad ead omnia videtur et obligat ventis. Nunc terminum
 primum peremptorium et alios omnes exinde sequent
 causas eadem termino semper peremptorio verum finit
 pro minori invenit et alios legatione intra de extra
 Regnum servitio militari ad Morientia ad Eucorem Pal
 alios quibus sub dilatione et legalibus inveniunt non differant
 ad quosdam et terea ultra primum officio post facta prima
 Termina dilatione sibi inveniunt nullas. Mores. b.
 pellen ac eorum prosecutione faciundo ac hanc facienda per hanc
 sicut vel inveniunt eu adun et hanc factis sunt et inveniunt
 eorum bello sonus et terea ac alios quibus sunt remedia eade.
 sicut non dubitandum quod inveniunt alios quibus eadem.
 Hanc presentis personali Cognitione ad Imperio omnia
 inveniunt.

Feria Quarta post festa 1/11
 Solennia Sacri Paschatis pro: 1657
 xima Anno Domini Milleimo Sex:
 centesimo Vinguesimo Septimo.

Osoliniski Jaszowski Rbr 108
 Imparens personarum coram Cuius et hanc
 Jozabos Castellani Capitani Premysleni Magnificus
 Wladislaus de Tenczow Osoliniski Capiteg Niczowens
 Janus mente et corpore eius a terna Rbrs quibus
 Jans dicitur hanc quibus sub primum et hanc

1024
 Pontificatus Petri de S. Irenaeo Iurisdictioni quibusdam
 et contentis et secundum iuribus et bonis suis generaliter
 omnibus totis et plenarie incorporando et subijcendis p[ar]te
 libere publicae ac per se sum[m]a recognovit sua ipse de ac
 iuribus suis in et super bonis suis generaliter omnibus sum[m]a
 iuris personarum quibusdam habitis et habendis in scribit
 et obligat gentibus scriptum certum manualem per se de
 gentem in rem et manus Insi Hebrui S. Irenaei ratione
 certarum rerum et personarum in eodem scripto contentis de actu
 et data die h[uius]modi die h[uius]modi manu contenta tempore
 die quarta Mensis Aprilis confecti et octavo manu huius
 Regni et in nomine subscribitur nominibus eorum Script
 Pontificatus Sixti Pausus amicitia adoligementis
 ac nexibus generaliter Insi eidem Insi de S. Irenaei formiter
 tenere complere exequi ac inuoluntate observare
 omnibus et singulis eisdem scriptis contentis tam in totis
 quam in quavis minima p[ar]te totis quibus quis fuerit
 satisfactis Intentionem et scriptum Regnum Insi
 Altonem Pontem Robertum et Johannem Pontem ad hoc
 idem scriptum Insi in toto referendo. Insi de S. Irenaei
 Insi Mellum florenum Pontem per eundem Regnum
 vel eius p[ar]tes in eundem Pontem de S. Irenaei huiusmodi
 huiusmodi obsequio complere omnium et singulorum eorum
 Insi tam in toto quam in p[ar]te contentis totis quibus
 quis fuerit ad obsequio huiusmodi. In quo quid
 Valde modo Insi ad obsequio huiusmodi ac reliqua p[ar]tes
 capitali ex contentis Insi scriptis non completa complenda
 citate eorum memorat Regnum Regnum Insi de S. Irenaei
 de S. Irenaei Insi de S. Irenaei huiusmodi ad obsequio